
Zarządzenie Nr 239.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 28 października 2014 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie

Gminy w Imielnie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (jednolity tekst Dz. U. z 2014r., poz. 1202)
zarządzam, co następuje:

91

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Imielnie
zatwierdzonym Zarządzeniem Wójta Gminy Imielno Nr 82/12 z dnia 30 maja
2012 roku wprowadza się następujące zmiany:
Załącznik Nr 1 pn. " Tabela I Maksymalne stawki miesięcznych kwot
wynagrodzenia zasadniczego" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

92
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 239.2014

\Vójta Gmin)' [mielno

z dnia 28 października 20ł4 roku

TABELA I

Maksymalne stawki

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna

Kwota w złotych

I. I 2000

2. II 2200

3. m 2600

4. IV 2800

5. V 3000

6. VI 3200

7. VII 3400

8. vm 3600

9. IX 3800

10. X 4000

lI. XI 4200

12. XII 4400

13. xm 4500

14. XIV 4600

15. XV 4700

16. XVI 4800

17. XVII 4900

18. xvm 5000

19. XIX 5100

20. XX 5200

21. XXI 5300,
.~1TGMINY

Zygm-.~ziń,,'ki


	00000001
	00000002

